
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie, 
powołuję Komisje Egzaminacyjne dla: 

1) Marty Waszkiewicz - nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Zamościu; 

2) Klaudii Rus-Klimczyk - nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Zamościu; 

3) Agaty Bednarskiej - nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Strzelcach Wielkich. 

§ 2. 1. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela, o którym mowa w § 1 pkt 1: 

1) Paulina Tatara – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący komisji, 

2) Iwona Szanda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji, 

3) Anita Smejda – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Zamościu – członek komisji, 

4) Jolanta Graczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: filologii rosyjskiej, informatyki i języka angielskiego – 
członek komisji, 

5) Elżbieta Grabia – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty             
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: pedagogiki, filologii polskiej, nauczania 
początkowego, zarządzania oświatą i logopedii  – członek komisji, 

6) Katarzyna Krasoń – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Strzelcach Wielkich – 
członek komisji. 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela, o którym mowa w § 1 pkt 2: 

1) Paulina Tatara – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący komisji, 

2) Iwona Szanda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji, 

3) Anita Smejda – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Zamościu – członek komisji, 

4) Jolanta Graczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: filologii rosyjskiej, informatyki i języka angielskiego – 
członek komisji, 

5) Elżbieta Grabia – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty             
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: pedagogiki, filologii polskiej, nauczania 
początkowego, zarządzania oświatą i logopedii  – członek komisji, 

6) Katarzyna Krasoń – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Strzelcach Wielkich – 
członek komisji. 

3. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela, o którym mowa w § 1 pkt 3: 

1) Paulina Tatara – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4794670-2F92-437C-AEB5-5144120592B9. Ogłoszony Strona 1



2) Iwona Szanda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji, 

3) Aleksandra Hałaczkiewicz – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich – członek 
komisji, 

4) Jolanta Graczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: filologii rosyjskiej, informatyki i języka angielskiego – 
członek komisji, 

5) Elżbieta Grabia – ekspert z listy ekspertów ustalonej  przez ministra właściwego do spraw oświaty             
i wychowania, posiadający kwalifikacje w zakresie: pedagogiki, filologii polskiej, nauczania 
początkowego, zarządzania oświatą i logopedii  – członek komisji, 

6) Katarzyna Krasoń – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Strzelcach Wielkich – 
członek komisji. 

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest przeprowadzenie postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Komisje ulegają rozwiązaniu z chwilą wykonania czynności, do których zostały powołane. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

(~) Jarosław Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4794670-2F92-437C-AEB5-5144120592B9. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


